pe: Vi W VI VW wj;f’(f ..‘:
Roforancy_ ,,-.QQT_,Q_iL,Z;z«;‘L
1.0.-0.4_LE€G (or) nicialet_ B 4N
5 2s5. 0¥ x 2T

|
\
 S—— AT AN

|
-
%

KOMPANIA REGJIONALE PER MBETURINA
“EKOREGUJIONI" SH.A. = PRIZREN Adresa: Rruga “KUKSIT" nr 10
Lyra Regjionale Tel: 029-241-167
Email: krm_eccregjioni@yahco.com
info@ekoregjioni.com

Daté/a

25.08.2025

Nga/Od/From

Njésia e BNJ

Tema/Subjekat/Subject | Raporti pérfundimtar

Procesi i rekrutimit pér pozitat e punés:Puntoré Fizik, Vozités C,
Vozités B dhe Zyrtar pér Mardhénje me Klient

Bazuar né Udhézimin Administrativ MFPT-NR.01/2024 pé&r Rregulimin e Procedurave t&
Konkursit né nenin 21, Zyrja e Burimeve Njerzore sipas konkursit t& datés 16.07.2C25 me nr t&
profokolit 01-09/164, pér pozitat e punés : Puntoré Fizik, Vozités C, Vozités B dhe Zyrtar pér

Mardhénje me Klient shpallé rezultatin pérfundimtar pér kandidatét fitues me pikét si né
testin me shkrim, intervistén dhe CV:

Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Vozités C

Emir dhe Mbiemri | Testi me shkrim Intervista cv

(deri né 70 piké) (deri né 20 piké) (deri 20 piké) | Totali
Fatlind Ajgeraqj 70 15 5 90
Rrustem Sinangj 70 15 5 90
Berat Krasniqi 70 15 5 90
Jasim Domuzeti 60 15 5 80
Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Puntoré Fizik
Emir dhe Mbiemri | Testi me shkrim Intervista (e4Y)

(deri né 70 piké) (deri né 20 piké) (deri 20 piké) | Totali
Jusuf Kasapi 70 15 5 90
Shaban Bellanaj 70 15 5 90
Buramedin Berisha 70 . 15 5 90
Sebastjan Hamza 70 A 15 5 90
Medis Adzemi 65 ‘ 15 5 85
Ramadan Alushi 65 15 5 85
Fejzi Avdi 60 15 5 80




Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Zyrtar pér Mardhénje me Klient

Emir dhe Mbiemri Testi me shkrim Intervista Ccv
(deri né 70 (deri né 20 piké) (deri 20 piké&) | Totali
piké)
Atdhe Halimi 70 20 8 95
Saranda Kasami Elezaj 70 20 ) 95

Pér pozitén Vozités Kategoria B nuk ka pasur asnje kandidat gé ka aplikuar.
Késhilla Juridike: Pas pérfundimit t& procedurave t& konkursit t& jashtém, kandidatét e

pakénaqur, mund té inicojné padi né giykatén kompetente me géllim t& realizimit t& t&
drejfave gé& kandidatét pretendojn se ju kané shkelur.

Njésia e-Burimeve




